



Mińsk Mazowiecki, 06.07.2020 r.

Odpowiedzi na pytania złożone w dniu 2 lipca 2020 r. w postępowaniu nr 42/TT/2020/TE pn:  
**"Remont sieci oraz budowa przyłącza ciepłego w Mińsku Mazowieckim "**

Pytanie 1 :

„Czy należy założyć wykonanie sieci prowizorycznej na czas remontu sieci docelowej? Jeśli tak, to w której części?”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §2 ust. 1.29 Projektu Umowy Nr 42/TT/2020/TE

„Wykonawca zapewni taki sposób organizacji placu budowy, aby umożliwić regularną i nieprzerwaną pracę systemu ciepłowniczego. Wykonywanie wyłączenia pracujących odcinków sieci ciepłowniczej z powodu prowadzonych prac przy realizacji każdego z zadań określonych w § 1 nie dłużej niż 8 godzin.”

Ponadto informujemy, iż dla poszczególnych elementów:

Element 1 – „Remont sieci ciepłowniczej ul. Dąbrówki” – sieć musi pracować nieprzerwanie z zachowaniem zapisu §2 ust. 1.29 Projektu Umowy podczas podłączenia.

Element 2 – „Wymiana sieci kanałowej przy ul. Dąbrówki 4 – Błonie 1” – podczas wykonywanych prac odcinki sieci do budynków Dąbrówki 2 oraz Dąbrówki 4 mogą być odłączone.

Element 5 – „Budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku przy ul. Błonie 2” – sieć może być odłączona w czasie wykonywanych prac.

Pytanie 2 :

„Czy należy założyć przeprowadzenie prac w komorach ciepłowniczych, inne niż podłączenie do sieci istniejącej? Jeśli tak, to prosimy o wyszczególnienie tych prac”

Odpowiedź:

Nie przewiduje się dodatkowych prac w komorach ciepłowniczych. Komory ciepłownicze mają pozostać po robotach budowlanych w stanie nie pogorszonym jak przed wykonywanych zadań.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Jarosław Belkiewicz